Contabilidad solicita Ia incorporaciOn de mayores fondos püblicos Saldo de Balance del 
año 2015 en el Presupuesto Institucional del Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn 
Agraria, para el presupuesto del Año Fiscal 2016, hasta por Ia suma de S/ 4 886,00 
(CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS Y 00/100 SOLES), de acuerdo al 
Fornato EP-1 Estado de Ejecución del Presupuesto de Ingresos y Gastos de Ia Sede 
Central, fuente de financiamiento Donaciones y Transferencias. 

Que, a través del Informe Técnico N 001-A-2016-lNlA-OPP/UPRE Ia Unidad de

[...]

de mayores fondos pUblicos saldos de balance preliminar del año 2015 al presupuesto 

institucional 2016, para Ia Unidad Ejecutora 001 Sede Central del Pliego 163 Instituto 
Nacional de lnnovaciOn Agraria, proveniente de Ia fuente de financiamiento Donaciones 
y Transferencias (FONDECYT) por Ia suma de SI 4 886,00 (CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS Y 00/1 00 SOLES), se encuentra sustentado con el 

,.t Formato Presupuestal EP-1, Estado de EjecuciOn del Presupuesto de Ingresos y Gastos, 
BO que muestra saldos de balance al 31 de diciembre de 2015 y el Estado Bancario de Ia 

Cuenta Corriente 00068354609 Banco de Ia NaciOn (FONDECYT) Donaciones y